
 

УКРАЇНА 

Комунальний заклад «Бесарабівська гімназія»  

Кегичівської селищної ради  

 

НАКАЗ 

 

17.03.2021                                                                                                           № 26  
 

Про запровадження дистанційної  

роботи 18-19 березня 2021 року  

у КЗ «Бесарабівська гімназія» 
 

Відповідно до статті 29 Закону України «Про захист населення від 

інфекційних хвороб», постанови Кабінету Міністрів України від 11.03.2020      

№ 211, протоколу № 7  від 17 березня 2021 року регіональної комісії з питань 

техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Харківської області, 

з метою запобігання поширенню коронавірусу COVID-19 

 

НАКАЗУЮ: 

1. Запровадити 18-19 березня 2021 року дистанційне навчання для 

учнів 5-9 класів. 

2. У разі виявлення вихованців закладу дошкільної освіти та 

здобувачів освіти 1, 3-4 класів хворих на  COVID – 19 перевести на дистанційне 

навчання. 

                                                                                                           Негайно 

3. Упродовж робочого часу, визначеного Правилами внутрішнього 

трудового розпорядку, педагогічні працівники, які викладають у 5-9 класах 

зобов’язані: виконувати обов’язки, передбачені трудовим договором, 

організувати та проводити освітній процес за допомогою дистанційних 

технологій. 

18-19 березня 2021 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

  

 

Директор КЗ « Бесарабівська гімназія»:         Інна ВОЛКОВА 

 

З наказом по ознайомлені:                С. М. Рогова  Л. С. Чуркіна 

Ю. С. Зайченко  М. С. Харковець 

Ю. В. Хотиненко  В. В. Баткіна 

      С. С. Кудінова  В. М. Парамонова 

А. В. Бабенко  О. В. Жорняк 

С. О. Махова                  Л. М. Тищенко 

Т. В. Твердохліб  Н. В. Бобровська  

М. В. Пухова   

В. І. Галущак-Кривошея  


